

regimen DLd療法(皮下注:7クール目以降)

疾患名 多発性骨髄腫

regimen 詳細

Daratumumab 1800mg/body D1 s.c.

ダラキューロ

Lenalidomide 25mg/body D1-21 (1× p.o. 寝る前)

レブラミドカプセル

Dexamethasone 40mg/週(総投与量) 下記

デキサメタゾン

特記事項

28日間を1クールとする。

デキサメタゾン: D1,2、D6~14のいずれか、D15~21のいずれか、D22~28のいずれか

D8,9、D15,16およびD22,23のデキサメタゾンは40mg/週であれば良い。

※ダラキューロ投与1~3時間前に、以下を服用する。

- ・レスタミン錠(3錠) D1
- ・カロナール錠(1000mg) D1
- ・デキサメタゾン錠(20mg) D1,2,8,9,15,16,22,23 75歳を超える、または過少体重(BMI<18.5mg/m²)の患者には、デキサメタゾン錠20mg/週を考慮する。

※薬液入りシリンジを直ちに使用しない場合は、ダラキューロ調製後、室温及び室内光下で7時間まで保存することができる。